СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

08.09.2015                12/12
О выдвижении в состав Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Северном административном округе города Москвы
В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Градостроительного кодекса города Москвы и постановлением Правительства Москвы от 07.04.2009 N 270-ПП (ред. от 28.01.2015) «О создании Городской комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы и об утверждении Положений о Городской и окружной комиссиях по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы» Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Выдвинуть для включения в состав Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Северном административном округе города Москвы (далее – Комиссия) кандидатуру главы муниципального округа Войковский, председателя Совета депутатов муниципального округа Войковский Гребенкиной Ирины Юрьевны.

2. В случае невозможности участия по уважительной причине Гребенкиной И.Ю. в заседании Комиссии наделить полномочиями представлять интересы муниципального округа Войковский на заседании Комиссии заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа Войковский Закондырина Александра Евгеньевича и заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа Войковский Белавина Владимира Ивановича.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  www.voikovskii.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.
Глава муниципального

округа Войковский

И.Ю. Гребенкина